
Lieblová Zuzana

Od:
Odesláno: " " '41
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: Druhý pokus o rekonstrukci diskového pole

Dobrý den,

Vzhledem k odhadovanému maximálnímu času věnovanému obnově jako maximální limit vidím 50.000,-KČ bez DPH.
Samozřejmě bude účtováno podle skutečně odpracovaných hodin.
Termín 13.5. také potvrzuji. Maximální dodací lhůtu pro ověřeni možnosti obnovy za nás navrhuji 7 dnů, tedy do
20.5.

S pozdravem

Tel.:
Mobil:
E-mail:

vojenský technický ústav s.p., o.z. VTÚLaPVO
Mladoboleslavská 944
197 00 Praha 9 - Kbely
www.vtusp.cz www.vtul.cz

Od:
Odes ano: utery 4. vetna 2 211 :5
Komu:

Předmět: RE: Druhý pokus o rekonstrukci diskového pole

Dobrý den,

v návaznosti na náš včerejsi telefonický rozhovor potvrzuji dohodnuté datum 13.5. k zahájení druhého pokusu o
rekonstrukci diskového pole ve Vašich certifikovaných prostorách.

Prosím o potvrzení nepřekročitelného rámce nákladů za provedeni výše uvedené služby a dále o potvrzení dodací
lhůty, abychom Vám mohli vystavit příslušnou objednávku.

S pozdravem

1



To:
Cc:
subject: re: Dřu y po uso re onstru cl is ového pole

Dobrý den,

Provozní deník máme připraven.

Č.j. Projektu fyzické bezpečnosti, ve kterém jsme zasílali dokumentaci, v niž je místnost č. 323a ,,Studovna" vedena
jako úložná a umístěni KIS, kategorie ,,T", třídy Il je: VTÚ-7/2012

Seznam osob, které budou za VTU pracovat s dodaným HW:

Kapacity máme volné v týdnu 10.-14.5.

S pozdravem

Tel.:
Mobil:
E-mai

"7W
vojenský technický ústav s.p., o.z. VTÚLaPVO
Mladoboleslavská 944
197 00 Praha 9 - Kbely
www.vtusp.cz www.vtul.cz

From
Sent: Tuesday, Apríl 27, 2021 12:26 PM
To:
Cc: z>
Subjec : : ru y po us o re ons ru Cl diskového pole

Dobrý den,

děkuji za upřesněni. Vámi navrhovaný postup je možný a souhlasíme s nim.

Připomínám, že vše je pak nutné přesně popsat do administrativního deníku viz níže (popis serveru, použitý sw, ...,
atd).
Disk HDD SATA 500GB na připadnou obnovu máme zaevidovaný a dodáme jej.

Děkuji za spolupráci.

2



S pozdravem

Fro
Sent: Mon ay, Apri , :
To
Cc
subject: RE: Druhý pokus o rekonstrukci diskového pole

Dobrý den,

Po konzultaci s bezpečnostním ředitelem a specialistou na ochranu utajovaných informaci musíme společně upřesnit
jednu část této akce.

jde o souvislost s bodem Č.4 tedy lS kde bude HW analyzován.

Samotné testováni by probíhalo v podobném způsobu provedení, jako při vyjezdu u vás. Použit by byl server HP
DL380 G5(tedy shodný typ jako by původní vadný server) bez jakýchkoliv paměťových médií. Spuštění serveru by
probíhalo z externí USB Flash, která by po ukončeni pokusů o obnovu byla protokolárně zničena. Obnovená data,
pokud se podaří nějaká obnovit, by byla nakopírována na nový čistý externí disk. Tento disk by byl evidovaný a byl by
vám předán společně s vašimi disky zpět. Samotné testování a pokus o záchranu dat se tak bude lišit zejména širší
paletou použitých sw nástrojů a více pokusy.

S ohledem na výše uvedený navržený postup, se vaše aktiva nebudou připojovat do žádného lS provozovaného u
nás, je to zásadní problém? Resp. je pro vás navržený postup akceptovatelný?

S pozdravem

"7iW'
vojenský technický ústav s.p., o.z. VTÚLaPVO
Mladoboleslavská 944
197 00 Praha 9 - Kbely
www.vtusp.cz www.vtul.cz

Od:
Odesláno: pátek 23. dubna 2021 11:24

3



Kopie:
Předmět: Druhý pokus o rekonstrukci diskového pole

Dobrý den,

sděluji, že jsme připraveni realizovat druhý pokus o rekonstrukci diskového pole pro NÚKIB ve Vašich certifikovaných

prostorách.

Níže rekapituluji administrativní připravenost, kterou je nyní nutné zabezpečit na straně VTÚ:

· Seznam osob, které za VTÚ budou s dodaným hw pracovat + osvědčení fyzických osob (minimálně stupně
utajení d s termínem doby trvání bezpečnostní prověrky)

· Provozní deník HW, kde budou zaznamenány úkony s HW po celou dobu servisničinnosti
" č. j. projektu fyzické bezpečnosti (s odkazem na umístění HW)
· Certifikát lS, kde bude HW analyzován {uvést stupeň utajeni a dobu platnosti) nebo dle § 36 zákona č. 412/2005

bezpečnostní dokumentaci

V příloze také zasílám návrh dohody o mlčenlivosti pro tuto akci mezi VTÚ a NBÚ. Prosím o doplnění údajů za Vaši

stranu.

Dále prosím o potvrzení terminu, kdy budou náležitosti na Vaší straně připravené a návrh terminu, kdy by bylo
možné k Vám příslušný hw dopravit.

jakmile si potvrdíme veškeré náležitosti, vystavila bych příslušnou objednávku.

S pozdravem

Tento e-mail ajehopřílohy můžé obsahovat důvěrné informace a informace chráněné právními předpisy Pokudjstejej obdrže//-a omylem, prosím informujte
neprodleně odesílatele odpovědí najeho emailovou adresu, e-mail smažte, jeho obsah nadále v žádném případě nepoužívejte ani nešiřte. Děkujéme m Vaši
spolupráci.

This email andany attachement may contain con/ídential oř legal/yprivi/eged information. (fyou have received it in error, p/ease ňotgj' thé sender immediate//y
by rep/y email and de/ete this copyjrom your systém without using or disc/osing its contenLsfor any purposes. Thankyoufor your cooperation.

Tento e-mail ajeho přílohy můče obsahovat důvěrné informace a informace chráněnéprávnímipředpisy. Pokudjste jej obdMe//-a omylem, prosím informujte
neprodleně odesílatele odpovědí najeho e-mai/ovou adresu, e-mail smažte, jeho obsah nadále v žádném případě nepoužívejte ani nešiřte. Děkujéme :u Vaši
spolupráci,

This email and any attachement may contain con/ídentia/ oř lega//y privi/eged information. ýyou have received it in error, p/ease no©' thé sender immediate//y
by rep/y email and de/ete this copy,from your system withoui using oř disc/osing lis contentsfor anypurposes. Thankyoufor your cooperation.

Tento e-mail ajeho přílohy může obsahovat důvěrné informace a informace chráněné právními předpisy, Pokudjste jej obdrže//-a omylem, prosím /nformu/te
neprodleně odesílatele odpovědí najeho emailovou adresu, e-mail smažte, jeho obsah nadále v žádném případě nepoužívejte ani nešiřte, Děkujeme za Vaki
spolupráci.

This email and any attachement may contain con/ídentia/ or lega//yprivi/eged information. !fyou have received it in error, p/ease ňotj/ý thé sender immediate//y
by rep/y email and delete this copyfrom your syslem withoui using or disc/osing i/s con/entsfor tmypurposes. Thank youfor your cooperalion.

4


